

LYNG BOWL ApS

CVR-nr.: 26822866

Søndre Boulevard 31
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2022

Hans Olaf Bennetzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYNG BOWL ApS
Søndre Boulevard 31
7200 Grindsted

CVR-nr: 26822866
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er et bowlingcenter med tilhørende restauration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomi for 2021

Periodens resultat udgør et overskudt på 215.677 kr. hvilket af ledelsen vurderes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 20.239 kr. og en egenkapital på 18.957 kr.

Resultatfordeling

Direktionen foreslår, at overskuddet fordeles således:

Overført til overført resultat	215.677
I alt disponeret	215.677

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Aktiviteten er under afvikling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		215.860	101.673
Personaleomkostninger	1	-53	-445.450
Resultat af ordinær primær drift		215.807	-343.777
Øvrige finansielle omkostninger		-130	-557
Ordinært resultat før skat		215.677	-344.334
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		215.677	-344.334
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		215.677	-344.334
I alt		215.677	-344.334

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		3.469	
Andre tilgodehavender		7.883	0
Tilgodehavender i alt		11.352	0
Likvide beholdninger		8.887	39.048
Omsætningsaktiver i alt		20.239	39.048
AKTIVER I ALT		20.239	39.048

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-106.043	-121.722
Egenkapital i alt		18.957	3.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.282	11.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	24.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.282	35.770
Gældsforpligtelser i alt		1.282	35.770
PASSIVER I ALT		20.239	39.048

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	0	427.998
Sociale ydelser	53	17.452
	<u>53</u>	<u>445.450</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0